הסנגור ידאג לקבלת שוברי התשלום עבור הנאשמת.

הנאשמת תחתום על התחייבות כספית על סך 4,000 ₪ להימנע מלבצע עבירות בהן הורשעה בתיק זה, וזאת למשך
שנתיים מהיום.

הנאשמת תחתום על ההתחייבות בתוך עשרה ימים, ואם לא תעשה כן תאסר למשך שבעה ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ח, 02/11/2017 במעמד הנוכחים.

אבישי קאופמן, שופט